Contratação de empresa/profissional especializado para elaboração de Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio e Pânico 
e SPDA das Instalações da Polícia Federal, situado na Av. Lauro Sodré, nº 2.905, Bairro Nacional na cidade de Porto 
Velho/RO, com área total estimada de 4.490,00 m² (quatro mil, quatrocentos e noventa metros quadrados).

Fundamento Legal

Art. 24º, Inciso I da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.

Justificativa da Compra sem Licitação

Contratação de pequeno valor.

Reconhecimento da Compra

Data do Reconhecimento
01/03/2019

CPF do Responsável Nome Função

[...]

1 Serviço 20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
Descrição Detalhada

Elaboração de Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio e Pânico e SPDA das Instalações da Polícia Federal, situada na 
Av. Lauro Sodré, nº 2.905, Bairro Nacional na cidade de Porto Velho/RO, com área total estimada de 4.490 m² (quatro 
mil quatrocentos e noventa metros quadrados).

Item Sustentável

Quantidade Unidade de Fornecimento Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)
1 Serviço 21.990,00 21.990,00

Fornecedor
Tipo Fornecedor CPF/CNPJ Razão Social / Nome
Pessoa Física 513.259.262-72 ANDRE LUIS VIANA LAMOTA